De Ricardo Forthe pro 4½ lastis allecis albi. Precii.....£13 10s

[138] De navi Clais Woutersson eodem die [12 Nov. 1431]

<a>De eodem pro 10,000 bacstone, 1 dossena banker clothis, 100 warppes ollarum terre, 300 bunchis ceparum, 300 cabochis debilibus. Precii.....48s 4d

[139] De navi Willelmi Selander eodem die [12 Nov. 1431]

<b>De Bertram Questenborgh pro 20 dimidiis barellis calebis. Precii..... £80

<a>De Johanne de Fildewyke pro 3 barellis latthnailles, 4 barellis allecis albi, 210 skyves tassilles, 1 parvo barello cum 7 parvis peciis tele lini. [Precii] ....£14 6s 8d

<a>De Levyn van Ermyth pro 3 barellis cum 40 paribus cerotecarum de plate, 14 salades cum vesures, 27 palettes, 9 paires gardebras, 16 corages, 4 paires leg-harneis, 7 gorgettes. Precii ..... £15

De Thoma Osberne pro 1 corffe cum 19 dossenis [lb.] fili Colonie. Precii

.....£6 13s 4d

<a>De Willelmo Claisson pro 3 hodis hoppes. Precii .....13s 4d

De Symond Seman pro 2 lastis et 8 quernstones. Precii.....£6 18s<sup>a</sup> 4d

<a>De Johanne Goodmannesson pro 1 lasto quernstones, 600 crusis. Precii .....8s

<a>De Johanne Hope pro 2 dossenis crossebowis, 2 dossenis arowblastis non factis, 2 cistis cum 5 dossenis tylleris pro arowblastis. Precii .....40s

<sup>a</sup> Corrected in L from 18d.

[140] De navi Nicholai Dalton eodem die [12 Nov. 1431]

<b>De Bertram Questenborgh pro 2 peciis cere ponderantibus 800 [lb.], 4 balis madre, 1 parvo barello cum 150 alnis<sup>a</sup> tele. Precii .....£19 6s 8d

<b>De Herman Warenthorpp pro 2½ lastis lini, 2 barellis cum 7000 calabris, 6000 ruskyn, 1250 popillis, 1500 trunys. Precii..... £50

Auditor's margined entries L: <a> alienigena <b> Hans' <c> Janu[ensis] <d> Venis[iensis]
--

De Johanne Wynchecombe pro 16 balis alum. Precii .....	£16
<sup>&lt;b&gt;</sup> De Henrico Beringhoff pro 1 barello cum 2500 ruskyn, 5 tymbre popillorum. Precii .....	£3 3s 4d
<i>m 10 (rotulo 6<sup>to</sup>)</i>	
De Henrico Skete pro 2 balis anys, 2 barellis, [1] pipa cum 1000 aurefoille, 89 lb. tourmentyne, 83 lb. vermelone et diversis drogges. [Precii] .....	£16 13s 4d
De Ricardo Keteriche pro 1 bala baies, 1 bala feniegrek, 1 pipa, 1 parvo barello cum 500 aurefoille et aurepartye et arg[ente] foille, 2000 et diversis <sup>b</sup> drogges. Precii .....	£10
De Thoma Cock pro 10 balis alum, 3 balis datis, 6 barellis rape olei, 2 balis anys. Precii .....	£21
De Albright van Andernake pro ½ bala <sup>c</sup> carde. Precii .....	£7
<sup>&lt;b&gt;</sup> De Jacobo Quale pro 1 cista cum 27 tymbre popillorum. Precii .....	£3
De Johanne Hebbe pro 12 balis madre, 2 balis cotoni. Precii .....	£19
De Waltero Guy pro 4 lastis sope. Precii .....	£24
De Nicholao Wyffold pro 1 bala anys, 1 fardello cum 600 lb. seminis ceparum. [Precii] .....	£5 10s
De Johanne Brodde pro 1 corffe cum 24 petris lini, 163 alnis West[fale], 94 alnis Sultwychis et diversis habird[ashrie]. Precii .....	£13 10s
De Roberto Page pro 5 barellis sope, 1 barello alum, 3 ketelles, 2 <sup>d</sup> barellis cum 6 peciis canvas, 7 parvis peciis tele lini Selandie. Precii .....	£7 13s 4d
De Roberto Hulle pro 10 balis alum, 3 balis galbani <sup>c</sup> , 2 basketis datis, 1 barello, 1 pipa cum 1 bala rys, 3 dossenis basyns, 5 dossenis lamfelles, 50* [lb.] anys. Pre- cii .....	£18 10s
De Johanne Olney pro 1 packo, 1 fardello cum 532 alnis Sultwychis 1562 alnis tele crude, 764 alnis tele Champayn, 400 alnis tele Flandrie albe, 10 peciis laune. Precii .....	£50
De Roberto Large pro 1 packo, 2½ packis cum 622 alnis tele stricte, 1436 alnis Busk crudi, 1480 alnis tele Flandrie albe, 712 alnis Busk albi, 73 knottes napri. Precii .....	£100
De Willelmo Aleton pro 1 fardello cum 1207 alnis tele Flandrie crude, 410 alnis tele lini Brounswyke, 103 alnis tele Flandrie. Precii .....	£33
De Johanne Pynnok pro 1 fardello cum 200 alnis Casduk, 866 alnis tele Flandrie crude, 244 alnis tele Flandrie albe. Precii .....	£30
De Philippo Repe pro 1 fardello cum 536 alnis Sultwychis, 215 alnis canvas albi, 418 alnis tele Flandrie crude. Precii .....	£32
De Johanne Admond pro ½ packo, 1 fardello, 1 barello cum 695 allnis Buske crudi, 270 alnis tele Holandie, 513 alnis canvas albi. Precii .....	£36
De Johanne Kebill pro 1 corffe fili Colonie. Precii .....	£8
De Hugone Wiche pro 2 fardellis cum 102 alnis tele Flandrie crude, 120 alnis tele Henoud, 102 alnis tele Flandrie albe, 202 alnis tele Brounswyke. [Precii] .....	£13 6s 8d

De Willelmo Estfeld pro 2 packis, 1 fardello cum 324 alnis tele lini stricte, 1943 alnis tele lini Buske, 930 alnis canvas albi, 24 peciis tele lini Holandie, 800 lb. canebis. Precii .....	£71 16s 2d
De Johanne Boston pro 1½ packis cum 1554 alnis tele Sultwychis, 40 peciis carde, 1280 alnis tele Flandrie crude, 3 post bokeram. Precii.....	£40
De Willelmo Olyver pro ½ packo, 1 parvo barello cum 28 rem paper spendabilis, 739 alnis tele Henoud, 350 [alnis] Niperfild. Precii.....	£20
De Thoma Scherwynd pro 1 fardello cum 200 alnis Sultwychis, 93 lb. fili albi, 12 dossenis girdelis, 122 alnis tele lini Flandrie stricte. [Precii].....	£9 10s
De Rogero Gerbray pro 1 fardello cum 8 rem paper spendabilis, 70 alnis tele lini, 62 alnis tele Flandrie albe, 14 dossenis pannorum depictorum. [Precii].....	£8
De Thoma Hasele pro 2 lastis sope. Precii .....	£12
Et pro 1 barello cum 1000 pellibus ruskyn. Precii.....	20s
De Johanne Sparham pro ½ bala carde, 1 corffe <sup>f</sup> cum 1300 alnis spenle, 3 grossis pauncheris, 7 dossenis row hattes. Precii .....	£16
De Johanne Norman pro 31 balettis wode, 100 waynscottis. Precii.....	£18 13s 4d
<sup>&lt;b&gt;</sup> De Lambright Joces pro 1 fraiello, 1 pipa batrie. Precii .....	£15
<sup>&lt;b&gt;</sup> De Johanne Salmer pro 1 rippa cacaborum. Precii.....	50s
De Galfrido Boleyn pro ½ packo cum 900 alnis tele lini Sultwychis, 900 alnis tele lini crude. Precii .....	£24
De Thoma Fauconer pro 1 packo, 2 fardellis cum 600 [alnis] Sultwychis, 1200 alnis Gutt[ynges], 600 alnis tele lini crude, 60 peciis carde. Precii.....	£36 10s
De Nicholao Goldis pro 1 parvo fardello cum 135 alnis Casduk, 400 alnis tele Flandrie crude, 115 alnis tele Buske, 83 alnis spenle. Precii .....	£13 6s 8d
De Johanne Abbott pro 1 packo, 1 middil packo et 1 fardello cum 854 alnis West-[fale] crudi, 1044 <sup>s</sup> alnis Sultwychis, 1554 alnis tele Flandrie crude, 1607 alnis Niperfild, 1803 alnis spenle. [Precii] .....	£100 16s 8d
De Ricardo Riche pro 1 packo cum 650 [alnis] Sultwychis, 1032 alnis tele lini Flandrie, 310 alnis tele Holandie, 40 knottes napri, 150 alnis tele Champpayn. Precii .....	£34
De Johanne Pydmyle pro 1 packo [cum] 226 alnis Sultwychis, 116 alnis tele Flandrie albe, 161 alnis tele Holandie, 148 alnis tele Flandrie crude. Precii .....	£24
De Matheo Foucher pro 1 fardello cum 925 alnis tele lini Buske crude. Precii ...	£10
De Willelmo Thornehill pro ½ packo cum 404 alnis Buske, 604 alnis canvas albi, 17 dossenis Paris kerchifs, 500 alnis tele Flandrie albe. Precii .....	£33 6s 8d
De Roberto Raynham pro ½ bolioune spenle, 1 packo cum 252 alnis Sultwychis, 3179 alnis spenle, 723 alnis tele lini Flandrie crude. Precii.....	£36
De Willelmo Dantre pro 1 parvo fardello cum 130 alnis Niperfild, 123 [alnis] West[fale] albi, 177 alnis tele Flandrie, 171 alnis tele Holandie. [Precii].....	£16
De Johanne Stokis pro 1 fardello cum 631 alnis tele lini Flandrie crude, 120 alnis spenle, 180 alnis Sultwychis <sup>h</sup> . Precii.....	£13
De Johanne Wodestoke pro 1 fardello cum 826 alnis tele Flandrie crude, 60 alnis tele Flandrie albe, 300 alnis Bronswyke, 70 alnis spenle. Precii.....	£24